[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2021 года №21
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 15.01.2020г №01 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий
на 2020-2025 годы на территории Старолещинского сельсовета Солнцевского района  Курской области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области, со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области, утвержденным Постановлением Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области  от 01.11.2013 года №51 Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области  Постановляет:

1.Внести в постановление Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 15.01.2020г№01 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий на 2020-2025годы на территории Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области» следующие  изменения:

«Объем финансирования средств местного бюджета на 2022 год в сумме «60120 рублей» заменить на « 130 000рублей».

2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации  сельсовета Солнцевского  Курской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолещинского сельсовета

Солнцевского района Курской области                                  В.В.Воробьева